
： ２０１８年５月２０日(日) 
： 長野県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会・⼤北陸上競技協会

塩尻陸上競技協会・⽊曽陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会
： 中信地区陸上競技協会
： ⻘⼭ 陸⽣
： ⽊⼾岡 和孝 (トラック)　下川 泰秀(フィールド)
： 丸山 新吉

■この大会で樹立された記録
　なし

■グラウンドコンディション
５月２０日(日)

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
他の競技者を妨害した (R163-2) 失敗・無効試技
他のレーンに入った (R163-3a) パス
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3 試合放棄
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第１３回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 木戸岡和孝
主催：中信地区陸上競技協会・松本市陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻市陸上競技協会 跳躍審判長 下川　泰秀
　　　  木曽郡陸上競技協会・安曇野市陸上競技協会 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 2018年5月20日（日） 記録主任： 丸山　新吉
【主催団体】 中信・松本市・塩尻市・大北・木曽郡・安曇野市各陸協 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/20 小学5年男子 東 歩武(5) 14.43 小林 春輝(5) 14.48 三原 貴成(5) 14.53 萩原 雄夢(5) 14.75 五十嵐 匠弥(5) 14.76 小椋 銀河(5) 15.04 保科 広樹(5) 15.09 山室 壮大(5) 15.12

100m 日義 穂高北 芳川 ｺﾒｯﾄ波田 豊科南 南木曽 広丘 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
花澤 楓也(5)
白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 5/20 小学6年男子 大野 羽琉(6) 13.42 原 颯駕(6) 13.71 渡辺 直弥(6) 13.87 酒井 大貴(6) 13.96 岸本 琉維(6) 14.07 山田 涼太郎(6) 14.13 酒本 悠慎(6) 14.18 平林 瑞樹(6) 14.25
100m ｺﾒｯﾄ波田 広丘 穂高西AC-A ｺﾒｯﾄ波田 福島 豊科南 鎌田 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 5/20 小学男子 丸山 直生(6) 3:07.51 濱野 大輝(6) 3:15.69 須山 碧天(6) 3:24.34 前田 志颯(6) 3:24.59 上条 統也(6) 3:24.70 今井 一吹(6) 3:25.65 上条 優雅(6) 3:27.28 永澤 良大(5) 3:27.91
1000m ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 芳川 洗馬 白馬北 堀金 広丘 ｺﾒｯﾄ波田 大町北

 5/20  -2.4中村 駿汰(6) 14.50 鈴木 那由多(6) 14.74 鈴木 晴六(6) 17.76 糸氏 琉人(5) 18.42 林 奨真(5) 18.55 峰田 紡(5) 20.21 石川 稜馬(5) 20.72
80mH 旭町 穂高西AC-A 芳川 白馬北 豊科北A 穂高西AC-A ｺﾒｯﾄ波田

 5/20 井上 蓮太(6) 1.25 望月 快(6) 1.25 平川 槻斗(6) 1.20 川口 祐太朗(5) 1.15 宮島 寛幸(6) 1.10 齊藤 正太(6) 1.10 大和田 優一(5) 1.05
走高跳 TeamU 穂高西AC-A 小谷 TeamU ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 朝日SUN 豊科北A

 5/20 林 瑞己(6) 4.01(+1.1) 村田 神楽(6) 3.84(+0.2) 田村 祐樹(6) 3.75(+1.4) 山口 遥(6) 3.64(-2.0) 荻原 颯斗(6) 3.58(-2.1) 下戸 柊人(5) 3.55(0.0) 西村連太朗(6)3.55(-1.1) 美里 晃汰(5) 3.54(+0.4)
走幅跳 宗賀 桔梗A 生坂 豊科南 穂高南 福島 岡田 旭町

 5/20 佐藤 幸弥(6) 54.86 山浦 耕太朗(6) 51.37 矢倉 治(6) 45.45 槇 祐大(6) 45.01 山崎 一翔(5) 44.99 井澤 眞成(6) 44.97 腰原 陸也(5) 44.10 佐々木 陸琥(5) 43.96
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 大町北 明南 穂高西AC-A 開明A 筑北 堀金 会染 上松

 5/20 豊科北A       57.82 梓川       58.15 明南       59.97 豊科北B     1:00.95 ｺﾒｯﾄ波田     1:02.60 松川     1:03.67 豊科南     1:03.72 小谷     1:04.86
4×100m 荒木 悠作(6) 土川 星汰(6) 浅香 晴輝(6) 平林 建琉(6) 髙浪 暖己(5) 丸山 航汰(5) 児野 幹(5) 宮原 煌星(5)

東村 寛介(6) 菅原 太河(6) 森田 一道(6) 松澤 悠(5) 古野 頑人(5) 宮本 康平(5) 丸山 祐輝(5) 矢口 琉楓(5)
太谷 拓斗(6) 小坂 一太(6) 長澤 虎士朗(6) 後藤 健太(5) 冨田 俊司(5) 西澤 和真(5) 三澤 倫輝(5) 岸本 太陽(5)
土屋 隼(6) 丸山 逞斗(6) 加々美 湧斗(6) 武田 大和(6) 甕 昴琉(6) 楜澤 功大(5) 和田 陽輔(5) 松澤 和壱(5)



決勝 5月20日 11:30

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 -1.8

 1 赤羽 草太(5)     15.64  1 三原 貴成(5)     14.53 
ｱｶﾊﾈ ｿｳﾀ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 芳川

 2 寺島 泰志(5)     15.69  2 太田 有翼(5)     15.35 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北A ｵｵﾀ ﾕｳｽｹ 穂高北

 3 長谷川 湧心(5)     15.91  3 高山 青大(5)     15.62 
ﾊｴｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金 ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ 豊科南

 4 須澤 洸太(5)     16.05  4 百瀬 柾宏(5)     15.62 
ｽｻﾞﾜ ｺｳﾀ 広丘 ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金

 5 髙津 峻平(5)     16.55  5 奥原 俊輔(5)     16.17 
ﾀｶﾂ ｼｭﾝﾍﾟｲ 桔梗A ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 豊科東

 6 松﨑 晴(5)     16.70  6 平野 結太(5)     16.47 
ﾏﾂｻﾞｷ ｾｲ 旭町 ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀ 広丘

 7 仁科 悠佳(5)     17.07  7 梶川 颯太(5)     17.08 
ﾆｼﾅ ﾊﾙｶ 大町西 ｶｼﾞｶﾜ ｿｳﾀ 三郷

 8 百瀬 遥希(5)     18.27  8 大井 尊陽(5)     18.59 
ﾓﾓｾ ﾊﾙｷ 塩尻東 ｵｵｲ ﾀｹﾊﾙ 桔梗A

 9 岡田 怜(5)     18.87 山本 孝太郎(5)
ｵｶﾀﾞ ﾚﾝ 三郷 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 山辺

[ 3組] 風速 +2.9 [ 4組] 風速 +0.6

 1 山室 壮大(5)     15.12  1 萩原 雄夢(5)     14.75 
ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ ｺﾒｯﾄ波田

 2 舩坂 大介(5)     15.31  2 保科 広樹(5)     15.09 
ﾌﾅｻｶ ﾀﾞｲｽｹ 島内 ﾎｼﾅ ﾋﾛｷ 広丘

 3 柏原 康成(5)     15.43  3 牛丸 哉人(5)     15.60 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｺｳｾｲ 白馬南 ｳｼﾏﾙ ｶﾅﾄ 堀金

 4 牛越 啓太(5)     15.92  4 原田 匠海(5)     15.83 
ｳｼｺｼ ｹｲﾀ 穂高北 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 山辺

 5 萩原 凌(5)     16.09  5 原 直生(5)     15.87 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 穂高西AC-A ﾊﾗ ﾅｵｷ 大町東

 6 斉藤 怜生(5)     16.17  6 小野 由翔(5)     16.00 
ｻｲﾄｳ ﾚｵ 豊科南 ｵﾉ ﾕｲﾄ 片丘

 7 青栁 琉斗(5)     16.26  7 降籏 由喜(5)     16.97 
ｱｵﾔｷﾞ ﾙｲﾄ 桔梗A ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳｷ 豊科南

 8 神倉 光(5)     16.31  8 矢野 碧人(5)     17.16 
ｶﾐｸﾗ ﾋｶﾙ 開明A ﾔﾉ ﾘｸﾄ TeamU

 9 櫻井 聡瑛(5)     17.47  9 岩田 悠介(5)     17.55 
ｻｸﾗｲ ｿｳｴｲ 今井 ｲﾜﾀ ﾕｳｽｹ 三郷

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +1.0

 1 近藤 孝太(5)     15.15  1 東 歩武(5)     14.43 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 朝日SUN ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 日義

 2 新田 晃平(5)     15.28  2 花澤 楓也(5)     15.12 
ﾆｯﾀ ｺｳﾍｲ 穂高西AC-A ﾊﾅｻﾞﾜ ﾌｳﾔ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 3 小林 慶裕(5)     15.75  3 萩原 賢太郎(5)     15.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 芳川 ﾊｷﾞﾜﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 穂高西AC-A

 4 槌市 蒼太(5)     15.98  4 中村 優斗(5)     15.55 
ﾂﾁｲﾁ ｿｳﾀ 大町南 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 梓川

 5 篠原 正輝(5)     16.04  5 堀内 拓真(5)     15.69 
ｼﾉﾊﾗ  ﾏｻｷ 宗賀 ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 開明A

 6 平林 諒介(5)     16.49  6 赤羽 恭輔(5)     16.15 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 穂高北 ｱｶﾊﾈ ｷｮｳｽｹ 福島

 7 南 虎之介(5)     16.82  7 堀内 颯太(5)     16.52 
ﾐﾅﾐ ﾄﾗﾉｽｹ 並柳A ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 明南

 8 柳澤 雅楽(5)     16.85  8 大野 煌力(5)     16.55 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｳﾀ 豊科東 ｵｵﾉ ｺｳﾔ 豊科南

 9 原田 龍(5)     16.87  9 清澤 愛斗(5)     16.82 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 広丘 ｷﾖｻﾜ ﾏﾅﾄ 朝日SUN

[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 +0.3

 1 横山 純平(5)     15.16  1 小林 春輝(5)     14.48 
ﾖｺﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 大町南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ 穂高北

 2 豊永 瑚南(5)     15.72  2 五十嵐 匠弥(5)     14.76 
ﾄﾖﾅｶﾞ ｺﾅﾝ 本郷 ｲｶﾞﾗｼ ﾀｸﾔ 豊科南

 3 渡辺 創也(5)     15.84  3 小椋 銀河(5)     15.04 
ﾜﾀﾅﾍ ｿｳﾔ 開明A ｵｸﾞﾗ ｷﾞﾝｶﾞ 南木曽

 4 野口 輝(5)     15.97  4 丸山 瑛太(5)     15.77 
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 穂高南 ﾏﾙﾔﾏ ｴｲﾀ 池田

 5 三村 直斗(5)     16.17  5 松澤 颯大(5)     16.06 
ﾐﾑﾗ ﾅｵﾄ 堀金 ﾏﾂｻﾞﾜ ｿｳﾀﾞｲ 大町北

 6 中島 舞虎(5)     16.21  6 西村 峻(5)     16.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｺ 桔梗A ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝ 並柳A

 7 田所 宗治(5)     16.36  7 花村 結貴(5)     17.15 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾑﾈﾊﾙ 旭町 ﾊﾅﾑﾗ ﾕｳｷ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ

 8 伊東 徳顕(5)     16.84  8 吉沢 慶士郎(5)     17.24 
ｲﾄｳ ﾉﾘｱｷ 広丘 ﾖｼｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ ｺﾒｯﾄ波田

 9 永野 晴也(5)     18.32 今溝 悠真(5)
ﾅｶﾞﾉ ﾊﾙﾔ 島内 ｲﾏﾐｿﾞ ﾕｳﾏ 広丘

小学5年男子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7   498

3   775

4   800

5   248

6   199

2    79

1   446

8   106

9   319

記録／備考
5   721

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3   688

7   747

6   797

8   729

4   236

9   318

2   205

1   358
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
4    65

7   540

1   579

2   695

8   641

6   737

5   209

9   166

3   285

氏  名 所属名 記録／備考
6    18

4   233

2   816

1   359

5   453

9   627

8   748

7     1

3   316

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5   528

2   654

4   717

6   456

3   382

9   683

8   607

1   725

7   269

記録／備考
2   554

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   574

8   642

3    86

9   159

1   597

7   839

4   736

6   519

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考ﾚｰﾝ

  659

5   459

2   824

7   274

4   812

9   204

6   550

7

1    77

8   163

3

No. 氏  名 所属名

5   749

2   690

  479

4   466

8   611

3   499

9    42

1   263
欠場

6   543



   1 東 歩武(5) 日義     14.43 (+1.0)   6   1
   2 小林 春輝(5) 穂高北     14.48 (+0.3)   8   1
   3 三原 貴成(5) 芳川     14.53 (-1.8)   2   1
   4 萩原 雄夢(5) ｺﾒｯﾄ波田     14.75 (+0.6)   4   1
   5 五十嵐 匠弥(5) 豊科南     14.76 (+0.3)   8   2
   6 小椋 銀河(5) 南木曽     15.04 (+0.3)   8   3
   7 保科 広樹(5) 広丘     15.09 (+0.6)   4   2
   8 山室 壮大(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     15.12 (+2.9)   3   1
   8 花澤 楓也(5) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     15.12 (+1.0)   6   2
  10 近藤 孝太(5) 朝日SUN     15.15 (+0.6)   5   1
  11 横山 純平(5) 大町南     15.16 (-0.2)   7   1
  12 新田 晃平(5) 穂高西AC-A     15.28 (+0.6)   5   2
  13 舩坂 大介(5) 島内     15.31 (+2.9)   3   2
  14 太田 有翼(5) 穂高北     15.35 (-1.8)   2   2
  15 萩原 賢太郎(5) 穂高西AC-A     15.38 (+1.0)   6   3
  16 柏原 康成(5) 白馬南     15.43 (+2.9)   3   3
  17 中村 優斗(5) 梓川     15.55 (+1.0)   6   4
  18 牛丸 哉人(5) 堀金     15.60 (+0.6)   4   3
  19 高山 青大(5) 豊科南     15.62 (-1.8)   2   3
  19 百瀬 柾宏(5) 堀金     15.62 (-1.8)   2   4
  21 赤羽 草太(5) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     15.64 (+2.5)   1   1
  22 寺島 泰志(5) 豊科北A     15.69 (+2.5)   1   2
  22 堀内 拓真(5) 開明A     15.69 (+1.0)   6   5
  24 豊永 瑚南(5) 本郷     15.72 (-0.2)   7   2
  25 小林 慶裕(5) 芳川     15.75 (+0.6)   5   3
  26 丸山 瑛太(5) 池田     15.77 (+0.3)   8   4
  27 原田 匠海(5) 山辺     15.83 (+0.6)   4   4
  28 渡辺 創也(5) 開明A     15.84 (-0.2)   7   3
  29 原 直生(5) 大町東     15.87 (+0.6)   4   5
  30 長谷川 湧心(5) 堀金     15.91 (+2.5)   1   3
  31 牛越 啓太(5) 穂高北     15.92 (+2.9)   3   4
  32 野口 輝(5) 穂高南     15.97 (-0.2)   7   4
  33 槌市 蒼太(5) 大町南     15.98 (+0.6)   5   4
  34 小野 由翔(5) 片丘     16.00 (+0.6)   4   6
  35 篠原 正輝(5) 宗賀     16.04 (+0.6)   5   5
  36 須澤 洸太(5) 広丘     16.05 (+2.5)   1   4
  37 松澤 颯大(5) 大町北     16.06 (+0.3)   8   5
  38 萩原 凌(5) 穂高西AC-A     16.09 (+2.9)   3   5
  39 赤羽 恭輔(5) 福島     16.15 (+1.0)   6   6
  39 西村 峻(5) 並柳A     16.15 (+0.3)   8   6
  41 奥原 俊輔(5) 豊科東     16.17 (-1.8)   2   5
  41 三村 直斗(5) 堀金     16.17 (-0.2)   7   5
  41 斉藤 怜生(5) 豊科南     16.17 (+2.9)   3   6
  44 中島 舞虎(5) 桔梗A     16.21 (-0.2)   7   6
  45 青栁 琉斗(5) 桔梗A     16.26 (+2.9)   3   7
  46 神倉 光(5) 開明A     16.31 (+2.9)   3   8
  47 田所 宗治(5) 旭町     16.36 (-0.2)   7   7
  48 平野 結太(5) 広丘     16.47 (-1.8)   2   6
  49 平林 諒介(5) 穂高北     16.49 (+0.6)   5   6
  50 堀内 颯太(5) 明南     16.52 (+1.0)   6   7
  51 髙津 峻平(5) 桔梗A     16.55 (+2.5)   1   5
  51 大野 煌力(5) 豊科南     16.55 (+1.0)   6   8
  53 松﨑 晴(5) 旭町     16.70 (+2.5)   1   6
  54 南 虎之介(5) 並柳A     16.82 (+0.6)   5   7
  54 清澤 愛斗(5) 朝日SUN     16.82 (+1.0)   6   9
  56 伊東 徳顕(5) 広丘     16.84 (-0.2)   7   8
  57 柳澤 雅楽(5) 豊科東     16.85 (+0.6)   5   8
  58 原田 龍(5) 広丘     16.87 (+0.6)   5   9
  59 降籏 由喜(5) 豊科南     16.97 (+0.6)   4   7
  60 仁科 悠佳(5) 大町西     17.07 (+2.5)   1   7
  61 梶川 颯太(5) 三郷     17.08 (-1.8)   2   7
  62 花村 結貴(5) 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ     17.15 (+0.3)   8   7
  63 矢野 碧人(5) TeamU     17.16 (+0.6)   4   8
  64 吉沢 慶士郎(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.24 (+0.3)   8   8
  65 櫻井 聡瑛(5) 今井     17.47 (+2.9)   3   9
  66 岩田 悠介(5) 三郷     17.55 (+0.6)   4   9
  67 百瀬 遥希(5) 塩尻東     18.27 (+2.5)   1   8
  68 永野 晴也(5) 島内     18.32 (-0.2)   7   9
  69 大井 尊陽(5) 桔梗A     18.59 (-1.8)   2   8
  70 岡田 怜(5) 三郷     18.87 (+2.5)   1   9
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決勝 5月20日 12:05

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.0

 1 渡辺 直弥(6)     13.87  1 原 颯駕(6)     13.71 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高西AC-A ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 広丘

 2 中山 玲央(6)     14.48  2 深澤 来仁(6)     14.78 
ﾅｶﾔﾏ ﾚｵ 広丘 ﾌｶｻﾜ ﾗｲﾄ 穂高西AC-A

 3 武田 來侍(6)     14.49  3 髙山 陽(6)     14.95 
ﾀｹﾀﾞ ﾗｲｼﾞ 朝日SUN ﾀｶﾔﾏ ﾊﾙ 松川

 4 竹内 恒紀(6)     15.05  4 山田 愛太(6)     14.97 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ 堀金 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ 白馬北

 5 奥原 明日真(6)     15.71  5 土方 悠希(6)     15.35 
ｵｸﾊﾗ ｱｽﾏ 日義 ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 桔梗A

 6 石井 響(6)     15.82  6 上條 拳聖(6)     15.57 
ｲｼｲ ﾋﾋﾞｷ 桔梗A ｶﾐｼﾞｮｳ ｹﾝｾｲ 朝日SUN

 7 塚原 幹慈(6)     16.59  7 小松 奏空(6)     16.43 
ﾂｶﾊﾗ ﾐｷｼｹﾞ 洗馬 ｺﾏﾂ ｿｳｱ 開明A
宮坂 太葵(6)  8 丸山 友涼紀(6)     16.93 
ﾐﾔｻｶ ﾀｲｷ 坂井 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｽﾞｷ 会染

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +2.2

 1 酒井 大貴(6)     13.96  1 岸本 琉維(6)     14.07 
ｻｶｲ ﾀｲｷ ｺﾒｯﾄ波田 ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 福島

 2 山田 涼太郎(6)     14.13  2 平林 瑞樹(6)     14.25 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 豊科南 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 3 宮澤 和琶(6)     14.34  3 宮澤 颯(6)     15.21 
ﾐﾔｻﾞﾜ  ｶｽﾞﾊ 堀金 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 豊科東

 4 平野 健翔(6)     14.98  4 村松 洸典(6)     15.53 
ﾋﾗﾉ ｹﾝｼｮｳ 明北 ﾑﾗﾏﾂ ｺｳｽｹ 田川

 5 川上 颯大(6)     15.19  5 百瀬 雅風(6)     15.89 
ｶﾜｶﾐ ｿｳﾀ 開智 ﾓﾓｾ ﾏｻｶｾﾞ 堀金

 6 中村 悠斗(6)     15.43  6 田崎 裕人(6)     16.14 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 芳川 ﾀｻｷ ﾕｳﾄ 豊科南

 7 太谷 颯吾(6)     16.50 松倉 朋樹(6)
ｵｵﾀﾆ ｿｳｺﾞ 白馬北 ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町北

 8 高橋 海晴(6)     16.59 千村 翔哉(6)
ﾀｶﾊｼ ｶｲｾｲ 朝日SUN ﾁﾑﾗ ｼｮｳﾔ 開田

[ 5組] 風速 +2.5 [ 6組] 風速 +3.6

 1 大野 羽琉(6)     13.42  1 北澤 祐始(6)     14.62 
ｵｵﾉ ﾊﾙ ｺﾒｯﾄ波田 ｷﾀｻﾞﾜ  ﾏｻﾊﾙ 宗賀

 2 酒本 悠慎(6)     14.18  2 丸山 開世(6)     15.04 
ｻｹﾓﾄ ﾕｳﾏ 鎌田 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲｾｲ 白馬北

 3 降旗 海智(6)     15.15  3 二木 鉄平(6)     15.36 
ﾌﾘﾊﾀ ｶｲﾁ 穂高南 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 大町西

 4 江川 康輝(6)     15.53  4 大黒 悠真(6)     15.82 
ｴｶﾞﾜ ｺｳｷ 広丘 ﾀﾞｲｺｸ ﾕｳﾏ 開明A

 5 高橋 優希(6)     15.68  5 三枝 逸勢(6)     15.83 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 開明A ﾐｴﾀﾞ ﾊﾔｾ 穂高南

 6 向井 祐樹(6)     15.83  6 粟津原 瑛斗(6)     19.23 
ﾑｶｲ ﾕｳｷ 福島 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｴｲﾄ 朝日SUN

 7 中村 大能(6)     15.93 下條 将雅(6)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾉ 大町北 ｼﾓｼﾞｮｳ ｼｮｳｶﾞ 大町北
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   1 大野 羽琉(6) ｺﾒｯﾄ波田     13.42 (+2.5)   5   1
   2 原 颯駕(6) 広丘     13.71 (+1.0)   2   1
   3 渡辺 直弥(6) 穂高西AC-A     13.87 (+1.4)   1   1
   4 酒井 大貴(6) ｺﾒｯﾄ波田     13.96 (+1.5)   3   1
   5 岸本 琉維(6) 福島     14.07 (+2.2)   4   1
   6 山田 涼太郎(6) 豊科南     14.13 (+1.5)   3   2
   7 酒本 悠慎(6) 鎌田     14.18 (+2.5)   5   2
   8 平林 瑞樹(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     14.25 (+2.2)   4   2
   9 宮澤 和琶(6) 堀金     14.34 (+1.5)   3   3
  10 中山 玲央(6) 広丘     14.48 (+1.4)   1   2
  11 武田 來侍(6) 朝日SUN     14.49 (+1.4)   1   3
  12 北澤 祐始(6) 宗賀     14.62 (+3.6)   6   1
  13 深澤 来仁(6) 穂高西AC-A     14.78 (+1.0)   2   2
  14 髙山 陽(6) 松川     14.95 (+1.0)   2   3
  15 山田 愛太(6) 白馬北     14.97 (+1.0)   2   4
  16 平野 健翔(6) 明北     14.98 (+1.5)   3   4
  17 丸山 開世(6) 白馬北     15.04 (+3.6)   6   2
  18 竹内 恒紀(6) 堀金     15.05 (+1.4)   1   4
  19 降旗 海智(6) 穂高南     15.15 (+2.5)   5   3
  20 川上 颯大(6) 開智     15.19 (+1.5)   3   5
  21 宮澤 颯(6) 豊科東     15.21 (+2.2)   4   3
  22 土方 悠希(6) 桔梗A     15.35 (+1.0)   2   5
  23 二木 鉄平(6) 大町西     15.36 (+3.6)   6   3
  24 中村 悠斗(6) 芳川     15.43 (+1.5)   3   6
  25 村松 洸典(6) 田川     15.53 (+2.2)   4   4
  25 江川 康輝(6) 広丘     15.53 (+2.5)   5   4
  27 上條 拳聖(6) 朝日SUN     15.57 (+1.0)   2   6
  28 高橋 優希(6) 開明A     15.68 (+2.5)   5   5
  29 奥原 明日真(6) 日義     15.71 (+1.4)   1   5
  30 大黒 悠真(6) 開明A     15.82 (+3.6)   6   4
  30 石井 響(6) 桔梗A     15.82 (+1.4)   1   6
  32 三枝 逸勢(6) 穂高南     15.83 (+3.6)   6   5
  32 向井 祐樹(6) 福島     15.83 (+2.5)   5   6
  34 百瀬 雅風(6) 堀金     15.89 (+2.2)   4   5
  35 中村 大能(6) 大町北     15.93 (+2.5)   5   7
  36 田崎 裕人(6) 豊科南     16.14 (+2.2)   4   6
  37 小松 奏空(6) 開明A     16.43 (+1.0)   2   7
  38 太谷 颯吾(6) 白馬北     16.50 (+1.5)   3   7
  39 塚原 幹慈(6) 洗馬     16.59 (+1.4)   1   7
  39 高橋 海晴(6) 朝日SUN     16.59 (+1.5)   3   8
  41 丸山 友涼紀(6) 会染     16.93 (+1.0)   2   8
  42 粟津原 瑛斗(6) 朝日SUN     19.23 (+3.6)   6   6
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決勝 5月20日 13:15

[ 1組] [ 2組]

 1 須山 碧天(6)   3:24.34  1 小林 昌弘(6)   3:28.76 
ｽﾔﾏ ﾐｿﾗ 洗馬 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 芳川

 2 太田 龍輝(6)   3:30.64  2 横川 眞伯(5)   3:41.51 
ｵｵﾀ ﾘｭｳｷ 大町北 ﾖｺｶﾜ ﾏｱｸ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 3 松下 絆(5)   3:32.49  3 井原 蒼太(6)   3:42.21 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾞﾝ 大町南 ｲﾊﾗ ｿｳﾀ 穂高西AC-A

 4 谷口 大起(6)   3:33.54  4 竹岡 孝多孔(6)   3:42.52 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 梓川 ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 堀金

 5 上條 恵佑(5)   3:42.93  5 中山 瑛太(5)   3:45.83 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ 桔梗A ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ 片丘

 6 村上 晴瀬(6)   3:45.39  6 青木 蒼也(5)   3:52.89 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｾ 鎌田 ｱｵｷ ｿｳﾔ 明北

 7 上條 稜太(5)   3:48.96  7 矢嶋 晴空(5)   3:55.56 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 朝日SUN ﾔｼﾞﾏ ﾊﾙｸ 塩尻西

 8 大込 然(6)   3:48.99  8 小山 颯斗(5)   3:55.62 
ｵｵｺﾞﾐ ｾﾞﾝ 日義 ｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ 白馬南

 9 浅輪 颯斗(6)   3:54.77  9 永井 志歩(5)   4:00.27 
ｱｻﾜ ﾊﾔﾄ 穂高西AC-A ﾅｶﾞｲ ｼﾉﾌﾞ 木曽楢川

10 辻 寛介(5)   3:55.44 10 櫻井 亮太(6)   4:00.86 
ﾂｼﾞ ｶﾝｽｹ 広丘 ｻｸﾗｲ ﾘｮｳﾀ 鎌田

11 廣池 十和(5)   3:59.72 11 小瀬木 颯(5)   4:02.78 
ﾋﾛｲｹ ﾄﾜ 山辺 ｺｾｷﾞ  ﾊﾔﾃ 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上

12 平出 歩睦(5)   4:18.80 12 松永 泰誠(5)   4:04.45 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾕﾑ 吉田 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ 三郷

13 高宮 大地(5)   4:19.22 13 土屋 郁真(6)   4:05.77 
ﾀｶﾐﾔ ﾀﾞｲﾁ ｺﾒｯﾄ波田 ﾂﾁﾔ ｲｸﾏ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
宮澤 風音(6) 14 高橋 勇多(5)   4:07.18 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｻﾞﾈ 白馬南 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 桔梗A
守屋 大翔(5) 15 柳澤 晨仁(6)   5:02.75 
ﾓﾘﾔ ﾀﾞｲﾄ 大町東 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｻﾄ 朝日SUN

[ 3組] [ 4組]

 1 藤間 治樹(5)   3:28.81  1 濱野 大輝(6)   3:15.69 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ 芳川

 2 青島 虎太郎(6)   3:30.96  2 前田 志颯(6)   3:24.59 
ｱｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ 筑北 ﾏｴﾀﾞ ｼﾘｭｳ 白馬北

 3 躑躅 琉唯(6)   3:32.13  3 上条 統也(6)   3:24.70 
ﾂﾂｼﾞ ﾙｲ 寿 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 堀金

 4 藤山 堅友(5)   3:33.36  4 上条 優雅(6)   3:27.28 
ﾌｼﾞﾔﾏ  ｹﾝﾕｳ 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶﾞ ｺﾒｯﾄ波田

 5 南山 侑聖(6)   3:39.18  5 永澤 良大(5)   3:27.91 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾕｳｾｲ 穂高西AC-A ﾅｶﾞｻﾜ ﾘｮｳﾀ 大町北

 6 手塚 悠登(5)   3:40.15  6 新山 堅太(6)   3:31.63 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 菅野 ﾆｲﾔﾏ ｹﾝﾀ 大町東

 7 増田 慶樹(5)   3:44.51  7 小林 陽琉(6)   3:39.72 
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｼﾞｭ 福島 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 鎌田

 8 熊井 煌希(6)   3:46.38  8 宮城 岳大(6)   3:43.11 
ｸﾏｲ ｺｳｷ TeamU ﾐﾔｷﾞ ﾀｶﾋﾛ 朝日SUN

 9 松澤 岳拓(6)   3:49.74  9 澤口 斗誠(5)   3:54.05 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 白馬南 ｻﾜｸﾞﾁ ﾄｳﾏ 日義

10 小林 大貴(5)   3:59.90 10 奥原 星(5)   4:02.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 豊科東 ｵｸﾊﾗ ｾｲ 大町南

11 小野 晴(6)   4:03.34 11 中野 怜飛(5)   4:03.51 
ｵﾉ ﾊﾙ 豊科南 ﾅｶﾉ ﾚﾝﾄ 片丘

12 笠原 涼(6)   4:05.13 12 佐口 宙(5)   4:08.88 
ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳ 芳川 ｻｸﾞﾁ ｿﾗ 広丘

13 原 海渡(5)   4:05.26 13 齊藤 大峨(5)   4:23.01 
ﾊﾗ ｶｲﾄ 木祖源流TC ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 桔梗A

14 戸田 優成(5)   4:06.65 木村 維吹(5)
ﾄﾀﾞ ﾕｳｾｲ 日義 ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 開田

15 植野 瑛太(5)   4:16.15 
ｳｴﾉ ｴｲﾀ 広丘

[ 5組]

 1 丸山 直生(6)   3:07.51 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 2 今井 一吹(6)   3:25.65 
ｲﾏｲ ｲﾌﾞｷ 広丘

 3 西尾 誓(5)   3:28.68 
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高西AC-A

 4 太田 優基(6)   3:29.69 
ｵｵﾀ ﾋﾛｷ 吉田

 5 平林 祥拓(6)   3:36.00 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 生坂

 6 東 勇気(6)   3:37.38 
ﾋｶﾞｼ ﾕｳｷ 日義

 7 林 暖翔(5)   3:39.91 
ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 白馬南

 8 木下 広大(5)   3:40.30 
ｷﾉｼﾀ  ｺｳﾀﾞｲ 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上

 9 塩月 直己(6)   3:44.62 
ｼｵﾂｷ ﾅｵﾐ 池田

10 柿崎 友徳(6)   3:51.75 
ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 開智

11 木山沢 侑希(6)   3:52.35 
ｷﾔﾏｻﾞﾜ ﾕｳｷ 鎌田

12 相澤 伸一(5)   3:54.50 
ｱｲｻﾞﾜ ｼﾝｲﾁ 会染

13 吉見 侑人(6)   3:59.01 
ﾖｼﾐ ﾕｳﾄ 福島

14 雑賀 光彦(5)   4:57.76 
ｻｲｶﾞ ﾐﾂﾋｺ 麻績
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1   553
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5   264
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1   216

4   507
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15   177
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5   857
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6   452
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2   583
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1   556

4   185

7    89

13   210

10   458

8   464

小学男子

1000m
決勝

順 No. 氏  名No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
9   437



   1 丸山 直生(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:07.51   5   1
   2 濱野 大輝(6) 芳川     3:15.69   4   1
   3 須山 碧天(6) 洗馬     3:24.34   1   1
   4 前田 志颯(6) 白馬北     3:24.59   4   2
   5 上条 統也(6) 堀金     3:24.70   4   3
   6 今井 一吹(6) 広丘     3:25.65   5   2
   7 上条 優雅(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:27.28   4   4
   8 永澤 良大(5) 大町北     3:27.91   4   5
   9 西尾 誓(5) 穂高西AC-A     3:28.68   5   3
  10 小林 昌弘(6) 芳川     3:28.76   2   1
  11 藤間 治樹(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:28.81   3   1
  12 太田 優基(6) 吉田     3:29.69   5   4
  13 太田 龍輝(6) 大町北     3:30.64   1   2
  14 青島 虎太郎(6) 筑北     3:30.96   3   2
  15 新山 堅太(6) 大町東     3:31.63   4   6
  16 躑躅 琉唯(6) 寿     3:32.13   3   3
  17 松下 絆(5) 大町南     3:32.49   1   3
  18 藤山 堅友(5) 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上     3:33.36   3   4
  19 谷口 大起(6) 梓川     3:33.54   1   4
  20 平林 祥拓(6) 生坂     3:36.00   5   5
  21 東 勇気(6) 日義     3:37.38   5   6
  22 南山 侑聖(6) 穂高西AC-A     3:39.18   3   5
  23 小林 陽琉(6) 鎌田     3:39.72   4   7
  24 林 暖翔(5) 白馬南     3:39.91   5   7
  25 手塚 悠登(5) 菅野     3:40.15   3   6
  26 木下 広大(5) 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上     3:40.30   5   8
  27 横川 眞伯(5) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     3:41.51   2   2
  28 井原 蒼太(6) 穂高西AC-A     3:42.21   2   3
  29 竹岡 孝多孔(6) 堀金     3:42.52   2   4
  30 上條 恵佑(5) 桔梗A     3:42.93   1   5
  31 宮城 岳大(6) 朝日SUN     3:43.11   4   8
  32 増田 慶樹(5) 福島     3:44.51   3   7
  33 塩月 直己(6) 池田     3:44.62   5   9
  34 村上 晴瀬(6) 鎌田     3:45.39   1   6
  35 中山 瑛太(5) 片丘     3:45.83   2   5
  36 熊井 煌希(6) TeamU     3:46.38   3   8
  37 上條 稜太(5) 朝日SUN     3:48.96   1   7
  38 大込 然(6) 日義     3:48.99   1   8
  39 松澤 岳拓(6) 白馬南     3:49.74   3   9
  40 柿崎 友徳(6) 開智     3:51.75   5  10
  41 木山沢 侑希(6) 鎌田     3:52.35   5  11
  42 青木 蒼也(5) 明北     3:52.89   2   6
  43 澤口 斗誠(5) 日義     3:54.05   4   9
  44 相澤 伸一(5) 会染     3:54.50   5  12
  45 浅輪 颯斗(6) 穂高西AC-A     3:54.77   1   9
  46 辻 寛介(5) 広丘     3:55.44   1  10
  47 矢嶋 晴空(5) 塩尻西     3:55.56   2   7
  48 小山 颯斗(5) 白馬南     3:55.62   2   8
  49 吉見 侑人(6) 福島     3:59.01   5  13
  50 廣池 十和(5) 山辺     3:59.72   1  11
  51 小林 大貴(5) 豊科東     3:59.90   3  10
  52 永井 志歩(5) 木曽楢川     4:00.27   2   9
  53 櫻井 亮太(6) 鎌田     4:00.86   2  10
  54 奥原 星(5) 大町南     4:02.67   4  10
  55 小瀬木 颯(5) 大桑ｼﾞｭﾆｱ陸上     4:02.78   2  11
  56 小野 晴(6) 豊科南     4:03.34   3  11
  57 中野 怜飛(5) 片丘     4:03.51   4  11
  58 松永 泰誠(5) 三郷     4:04.45   2  12
  59 笠原 涼(6) 芳川     4:05.13   3  12
  60 原 海渡(5) 木祖源流TC     4:05.26   3  13
  61 土屋 郁真(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     4:05.77   2  13
  62 戸田 優成(5) 日義     4:06.65   3  14
  63 高橋 勇多(5) 桔梗A     4:07.18   2  14
  64 佐口 宙(5) 広丘     4:08.88   4  12
  65 植野 瑛太(5) 広丘     4:16.15   3  15
  66 平出 歩睦(5) 吉田     4:18.80   1  12
  67 高宮 大地(5) ｺﾒｯﾄ波田     4:19.22   1  13
  68 齊藤 大峨(5) 桔梗A     4:23.01   4  13
  69 雑賀 光彦(5) 麻績     4:57.76   5  14
  70 柳澤 晨仁(6) 朝日SUN     5:02.75   2  15
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決勝 5月20日  9:35

風速 -2.4

 1 中村 駿汰(6)     14.50 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町

 2 鈴木 那由多(6)     14.74 
ｽﾞｽﾞｷ ﾅﾕﾀ 穂高西AC-A

 3 鈴木 晴六(6)     17.76 
ｽｽﾞｷ ﾊﾛ 芳川

 4 糸氏 琉人(5)     18.42 
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ 白馬北

 5 林 奨真(5)     18.55 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾏ 豊科北A

 6 峰田 紡(5)     20.21 
ﾐﾈﾀ ﾂﾑｸﾞ 穂高西AC-A

 7 石川 稜馬(5)     20.72 
ｲｼｶﾜ ﾘｮｳﾏ ｺﾒｯﾄ波田

小学男子

80mH
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    78

4   635

6   707

7   587

8   763

3    27

2   640



決勝 5月20日 14:50

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 豊科北A   776 荒木 悠作(6)     57.82 

ｱﾗｷ ﾕｳｻｸ
  769 東村 寛介(6)

ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ
  773 太谷 拓斗(6)

ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ
  770 土屋 隼(6)

ﾂﾁﾔ ﾊﾔﾄ
 2   5 梓川    84 土川 星汰(6)     58.15 

ﾂﾁｶﾜ ｾｲﾀ
   92 菅原 太河(6)

ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲｶﾞ
   96 小坂 一太(6)

ｺｻｶ ｲｯﾀ
   97 丸山 逞斗(6)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ
 3   6 明南   842 浅香 晴輝(6)     59.97 

ｱｻｶ ﾊﾙｷ
  843 森田 一道(6)

ﾓﾘﾀ ｶｽﾞﾐﾁ
  841 長澤 虎士朗(6)

ﾅｶﾞｻﾜ ｺｼﾞﾛｳ
  848 加々美 湧斗(6)

ｶｶﾞﾐ ﾕｳﾄ
 4   7 豊科北B   783 平林 建琉(6)   1:00.95 

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ
  789 松澤 悠(5)

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ
  793 後藤 健太(5)

ｺﾞﾄｳ ｹﾝﾀ
  785 武田 大和(6)

ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ
 5   9 ｺﾒｯﾄ波田    11 髙浪 暖己(5)   1:02.60 

ﾀｶﾅﾐ ﾊﾙｷ
   40 古野 頑人(5)

ﾌﾙﾉ ｹﾞﾝﾄ
   17 冨田 俊司(5)

ﾄﾐﾀ ｼｭﾝｼﾞ
   12 甕 昴琉(6)

ﾓﾀｲ ｽﾊﾞﾙ
 6   1 松川   400 丸山 航汰(5)   1:03.67 

ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ
  399 宮本 康平(5)

ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾍｲ
  397 西澤 和真(5)

ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ
  394 楜澤 功大(5)

ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ
 7   3 豊科南   741 児野 幹(5)   1:03.72 

ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ
  752 丸山 祐輝(5)

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷﾕｳ
  745 三澤 倫輝(5)

ﾐｻﾜ ﾘｷ
  730 和田 陽輔(5)

ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ
 8   8 小谷   391 宮原 煌星(5)   1:04.86 

ﾐﾔﾊﾗ ｺｳｾｲ
  385 矢口 琉楓(5)

ﾔｸﾞﾁ ﾙｶ
  392 岸本 太陽(5)

ｷｼﾓﾄ ﾀｲﾖｳ
  390 松澤 和壱(5)

ﾏﾂｻﾜ ﾜｲﾁ
 9   2 三郷   300 蜜澤 健人(5)   1:05.73 

ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ
  305 桃澤 朋哉(5)

ﾓﾓｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ
  317 丸山 喜生(5)

ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼｷ
  303 二木 佑成叶(5)

ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅﾄ

小学男子

4×100m
決勝



決勝 5月20日 12:00

井上 蓮太(6)
ｲﾉｳｴ ﾚﾝﾀ TeamU
望月 快(6)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｶｲ 穂高西AC-A
平川 槻斗(6)
ﾋﾗｶﾜ ﾂｷﾄ 小谷
川口 祐太朗(5)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ TeamU
宮島 寛幸(6)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛﾕｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
齊藤 正太(6)
ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 朝日SUN
大和田 優一(5)
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 豊科北A
浅輪 陽希(6) 欠場
ｱｻﾜ ﾊﾙｷ 清水
大脇 颯介(6) 欠場
ｵｵﾜｷ ｿｳｽｹ 岡田

小学男子

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30
1 7    10

o o o o o o o o xxx  1.25

2 5   639
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3 3   386
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4 9     5
o o o o o o xxx  1.15

5 8    68
o o o o xo xxx  1.10

6 1   505
o o o xo xxo xxx  1.10

7 2   772
o o o o xxx  1.05

4   418

6   119



決勝 5月20日  9:30

林 瑞己(6)   3.78  3.79  4.01   4.01 
ﾊﾔｼ  ﾐｽﾞｷ 宗賀   -2.6  -1.6  +1.1   +1.1
村田 神楽(6)   3.65  3.64  3.84   3.84 
ﾑﾗﾀ ｶｸﾞﾗ 桔梗A   -1.5  -2.0  +0.2   +0.2
田村 祐樹(6)   3.41  3.28  3.75   3.75 
ﾀﾑﾗ ﾕｳｷ 生坂   -2.1  -2.5  +1.4   +1.4
山口 遥(6)   3.64  3.05  3.54   3.64 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ 豊科南   -2.0  +0.7  +0.4   -2.0
荻原 颯斗(6)   3.58  3.50   x    3.58 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾔﾄ 穂高南   -2.1  -1.0    -2.1
下戸 柊人(5)    x   3.55  3.55   3.55 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 福島   +0.1   0.0    0.0
西村 連太朗(6)   3.55  3.36  3.28   3.55 
ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡田   -1.1  -1.3  -0.1   -1.1
美里 晃汰(5)   3.34  3.54  3.40   3.54 
ﾐｻﾄ ｺｳﾀ 旭町   -4.2  +0.4  +1.0   +0.4
森村 悠希也(5)   3.53  3.49  3.08   3.53 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野   -1.8  -1.9  -0.9   -1.8
関澤 勝吉(6)   3.34  3.51  3.49   3.51 
ｾｷｻﾞﾜ ｶﾂﾖｼ 桔梗A   -2.9  +0.5  +1.0   +0.5
長嶺 芯(6)   3.48  3.21  3.27   3.48 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｼﾝ 朝日SUN   -2.2  -0.9  +0.5   -2.2
鈴木 優太(6)   3.37  3.32  3.38   3.38 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ 桔梗A   -2.2  -1.0  +1.3   +1.3
清水 天真(6)   2.87  3.01  3.33   3.33 
ｼﾐｽﾞ ﾃﾝﾏ 豊科南   -2.5  -1.4  -2.0   -2.0
栗林 琉翔(5)   3.25   x    x    3.25 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙｶ 大町西   -0.4    -0.4
政宗 俊祐(6)   3.18  3.13  3.14   3.18 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝   -0.7  -0.3  -1.9   -0.7
野邑 一心(5)   3.18   x   2.94   3.18 
ﾉﾑﾗ ｲｯｼﾝ ｺﾒｯﾄ波田   -2.1   +0.2   -2.1
中嶋 俊樹(5)   2.74  2.82  3.18   3.18 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金   -4.1  -2.0  +0.4   +0.4
吉村 優輝(5)   2.98  3.15  3.15   3.15 
ﾖｼﾑﾗ ﾕｳｷ 開田   -2.9  -0.2  -0.4   -0.4
清水 凛空(6)   3.12  2.88  3.15   3.15 
ｼﾐｽﾞ ﾘｸ 朝日SUN   -2.5  -4.2  -0.8   -0.8
木下 陽真人(5)    x    x   3.13   3.13 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金   -1.0   -1.0
髙野 翔(5)   2.89  3.12   x    3.12 
ﾀｶﾉ ｶｹﾙ 麻績   -1.4  -1.4    -1.4
野本 陽希(5)   2.52  3.07  3.02   3.07 
ﾉﾓﾄ ﾊﾙｷ 三郷   -2.9  -1.8  -0.3   -1.8
保井 結登(5)   3.00   x   2.87   3.00 
ﾔｽｲ ﾕｲﾄ 梓川   -0.4   +0.2   -0.4
阿部 康介(6)   2.97  2.76  2.30   2.97 
ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 旭町   -1.8  +0.5  +0.8   -1.8
清沢 治生(6)   2.79  2.96  2.96   2.96 
ｷﾖｻﾜ ﾊﾙｷ 朝日SUN    0.0  +0.3  +0.5   +0.3
長橋 博向(5)   2.82  2.89   x    2.89 
ﾅｶﾞﾊｼ ﾋﾛﾑ 穂高西AC-A   -1.0  +0.1    +0.1
坂本 勇気(6)   2.88   x   2.73   2.88 
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ 田川   -2.9   +1.2   -2.9
黒河内 瑛翔(5)   2.44  2.83  2.80   2.83 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ 岡田   -2.2  -1.2  +0.5   -1.2
加藤 知優(5)   2.67   x   2.64   2.67 
ｶﾄｳ ﾁﾋﾛ 山辺   -0.6   -2.2   -0.6
永田 一真(5)   2.50  2.41  2.65   2.65 
ﾅｶﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 桔梗A   -0.8  -4.0  -3.1   -3.1
瀧聞 惟辰(6)   2.07   x   2.47   2.47 
ﾀｷｷﾞｸ ｲｼﾝ 豊科南   -2.1   -0.6   -0.6
藤森 舜斗(5)   2.23  2.13  2.21   2.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｭﾝﾄ 桔梗A   -2.8  -2.1  -2.4   -2.8

小学男子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 30   376

-3-

2 21   206

3 27   431

4 29   744

5 28   674

6 25   603

7 26   120

8 11    75

9 6   407

10 14   220

11 24   514

12 23   201

13 20   739

14 31   447

15 32   110

16 16    15

17 15   801

18 8   156

19 19   522

20 9   796

21 4   828

22 22   299

23 17    83

24 13    81

25 1   521

26 7   646

27 18   537

28 12   130

29 2   365

32 5   202

30 3   222

31 10   735



決勝 5月20日  9:30

佐藤 幸弥(6)
ｻﾄｳ ﾕｷﾔ 大町北
山浦 耕太朗(6)
ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ 明南
矢倉 治(6)
ﾔｸﾞﾗ ﾊﾙ 穂高西AC-A
槇 祐大(6)
ﾏｷ ﾕｳﾀﾞｲ 開明A
山崎 一翔(5)
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ 筑北
井澤 眞成(6)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金
腰原 陸也(5)
ｺｼﾊﾗ ﾘｸﾔ 会染
佐々木 陸琥(5)
ｻｻｷ ﾘｸ 上松
小林 一輝(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 大町東
田中 旭(6)
ﾀﾅｶ ｱｻﾋ 芳川
三村 和輝(6)
ﾐﾑﾗ ｶｽﾞｷ 広丘
安坂 充瑠(6)
ｱｻﾞｶ ﾐﾂﾙ 筑摩
降旗 恭吾(6)
ﾌﾘﾊﾀ ｷｮｳｺﾞ 三郷
町田 純一(6)
ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 大町西
千野 功樹(6)
ﾁﾉ ｲｻｷ 梓川
東 琉羽空(5)
ｱｽﾞﾏ ﾙｳｸ ｺﾒｯﾄ波田
中野 浬(6)
ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 開智
宮澤 翼(6)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 明北
田島 毅士(6)
ﾀｼﾞﾏ ﾂﾖｼ 朝日SUN
大月 陽輝(5)
ｵｵﾂｷ ﾊﾙｷ ｺﾒｯﾄ波田
高見 紘生(6)
ﾀｶﾐ ｺｳｾｲ 吉田
金井 海(5)
ｶﾅｲ ｶｲ 片丘
髙橋 颯(6)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 広丘
内川 遥斗(5)
ｳﾁｶﾜ ﾊﾙﾄ 大町東
松田 晃佳(5)
ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾖｼ 梓川
古畑 龍雅(6)
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｶﾞ 木曽楢川
東倉 良(5)
ﾄｳｸﾗ ﾘｮｳ 日義
片倉 彪我(6)
ｶﾀｸﾗ ﾋｭｳｶﾞ 中山ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞ
古畑 勇斗(6)
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 日義
伊藤 日哲(5)
ｲﾄｳ ﾋｻﾄ ｺﾒｯﾄ波田
青木 颯来(6)
ｱｵｷ ｿﾗ 日義
池内 奏太(6)
ｲｹｳﾁ ｶﾅﾀ 広丘
荻久保 蒼志(5)
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｿｳｼ 会染
片平 俊輔(5)
ｶﾀﾋﾗ ｼｭﾝｽｹ 明北
松田 夏輝(6)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂｷ 芳川
原 拓実(5)
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 片丘
大月 達矢(6)
ｵｵﾂｷ ﾀﾂﾔ 朝日SUN

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考

1 58   468
 48.49 54.86 51.38 54.86 

  845
 46.57 50.59 51.37

-3- 記録

 51.37 

3 54   636
 45.45 40.69 43.39 45.45 

2 49

 44.99 44.99 

4 13   157
 45.01 35.28 38.76

  819
 44.97 41.00 35.97

 45.01 

5 43   486
 38.84 41.72

 44.97 

7 20   139
 44.10 35.55 38.11 44.10 

6 48

 39.20 41.73 

8 57   405
 43.96 42.83 41.71

  709
 40.81 41.67 35.25

 43.96 

9 52   451
 40.29 41.73

 41.67 

11 44   258
 40.97 33.25 34.99 40.97 

10 47

 39.09 40.81 

12 6   495
 40.82 34.38 33.57

  445
 38.25 39.95 34.62

 40.82 

13 10   315
 40.81 38.71

 39.95 

15 42    90
 39.50 34.53 38.91 39.50 

14 33

 30.82 37.95 

16 32    20
 38.32 35.14 32.35

  855
 37.56 34.23 27.10

 38.32 

17 9   145
 34.26 37.95

 37.56 

19 36   513
   x  32.25 36.81 36.81 

18 23

 36.50 36.71 

20 29    25
 36.19 36.03 36.72

  632
 32.53 34.30 36.62

 36.72 

21 31   195
 36.71 35.42

 36.62 

23 39   230
 34.10 35.89 31.83 35.89 

22 4

 35.74 35.74 

24 30   448
 35.85 32.83 32.39

  856
 34.42 35.20 32.25

 35.85 

25 45    95
 35.63 35.52

 35.20 

27 7   555
 33.71 34.65 30.51 34.65 

26 17

   x  34.44 

28 35   496
 34.48 30.86 31.49

   44
 33.46 34.35 29.75

 34.48 

29 1   561
 31.06 34.44

 34.35 

31 18   557
 26.13 34.30 31.16 34.30 

30 34

 29.37 34.01 

33 11   142
 33.88 32.39 31.35 33.88 

32

  850
 26.17

 34.01
37   245

 29.76

 31.86 33.05 33.05 

35 38   715
 29.71 32.72 30.86

34 28

36 22   631
   x  31.58 

 32.72 

  517
 25.47

 24.34 31.58

 31.52  27.87 31.52
37 56



古神子 知紘(5)
ｺｶｺﾞ ﾁﾋﾛ 島内
両角 聡真(6)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｿｳﾏ 岡田
中島 凛和(5)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾝﾄ 塩尻東
矢島 崇多(6)
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾀ 広丘
織田 諒(5)
ｵﾀﾞ ﾘｮｳ 日義
矢野 成悟(5)
ﾔﾉ ｾｲｺﾞ 旭町
西塔 康太(6)
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 芝沢
山本 遥輝(5)
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ 池田
大日向 結弦(5)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲﾄ 大町北
岩坂 惇(5)
ｲﾜｻｶ ｱﾂ ｺﾒｯﾄ波田
山口 颯太郎(6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 桔梗A
小林 丈航(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 菅野
越取 祐真(5)
ｺｼﾄﾘ ﾕｳﾏ 日義
柳澤 晃玖(6)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾃﾙｷ 朝日SUN
田中 大稀(6)
ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 今井
鈴木 桃哉(6)
ｽｽﾞｷ ﾓﾓﾔ 山辺
平野 紳樹郎(5)
ﾋﾗﾉ ｼﾝｷﾛｳ 明北
西澤 篤哉(6) 欠場
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾂﾔ 大町南
田村 陸(6) 欠場
ﾀﾑﾗ ﾘｸ 開田
鶴見 勇斗(6) 欠場
ﾂﾙﾐ ﾊﾔﾄ 芳川
鮎貝 水蓮(6) 欠場
ｱﾕｶﾞｲ ｽｲﾚﾝ 大町東

小学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

38 8   542
 31.15 25.24 25.64 31.15 

 24.09 27.50 

39 46   114
 28.26 26.39 26.58

  232
 24.78 21.86 27.37

 28.26 

40 14   107
 27.50 27.34

 27.37 

42 24   558
   x  27.25 24.80 27.25 

41 41

 25.11 26.35 

43 40    74
 25.41 26.66 27.15

  478
 25.53 24.67   x

 27.15 

44 19   368
 26.35 22.59

 25.53 

46 21   463
 22.89 25.26 25.45 25.45 

45 27

 22.73 22.99 

47 12    43
 24.39 22.17 23.64

  408
 22.79 20.23 15.47

 24.39 

48 25   215
 22.99 21.10

 22.79 

50 3   563
 22.50 21.52   x  22.50 

49 16

 20.49 21.77 

51 26   508
 16.72 22.42 20.94

  354
   x  20.91 20.21

 22.42 

52 2   287
   x  21.77

 20.91 

54 15   851
 20.14 15.97 14.71 20.14 

53 5

50   457

  710

51   152

55   455

53



決勝 5月20日 12:40

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 松村 叶和(4)     16.24  1 比田井 椋那(6)     15.78 
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾜ 三郷RC ﾋﾀﾞｲ ﾘｮｳﾅ 明南

 2 小松 珀(4)     16.52  2 一色 恒史朗(4)     17.80 
ｺﾏﾂ ﾊｸ 片丘 ｲｯｼｷ ｺｳｼﾛｳ 広丘

 3 竹内 淳起(4)     16.76  3 宮川 寛都(5)     18.00 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｷ 堀金 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ 豊科南

 4 佐藤 蓮(4)     16.96  4 原 彪駕(4)     18.00 
ｻﾄｳ ﾚﾝ 豊科北B ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 広丘AC

 5 小澤 真斗(4)     17.18  5 青木 真大(4)     19.11 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 三郷AC ｱｵｷ ﾏﾋﾛ 豊科南

 6 塩原 颯斗(4)     17.69  6 堀川 蒼空(4)     19.71 
ｼｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ 朝日SUN ﾎﾘｶﾜ ｿﾗ 会染

 7 平林 巧大(4)     17.83  7 赤井 陽翔(4)     20.08 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀﾞｲ 生坂 ｱｶｲ ﾊﾙﾄ 豊科南C

 8 高橋 琉生(4)     17.86 林 日向雅(4)
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 朝日RISE ﾊﾔｼ ﾋｭｳｶﾞ 広丘ｸﾗﾌﾞ

 9 安保 宗一郎(4)     18.71 
ｱﾎﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 山形A

   1 比田井 椋那(6) 明南     15.78 (0.0)   2   1
   2 松村 叶和(4) 三郷RC     16.24 (+2.3)   1   1
   3 小松 珀(4) 片丘     16.52 (+2.3)   1   2
   4 竹内 淳起(4) 堀金     16.76 (+2.3)   1   3
   5 佐藤 蓮(4) 豊科北B     16.96 (+2.3)   1   4
   6 小澤 真斗(4) 三郷AC     17.18 (+2.3)   1   5
   7 塩原 颯斗(4) 朝日SUN     17.69 (+2.3)   1   6
   8 一色 恒史朗(4) 広丘     17.80 (0.0)   2   2
   9 平林 巧大(4) 生坂     17.83 (+2.3)   1   7
  10 高橋 琉生(4) 朝日RISE     17.86 (+2.3)   1   8
  11 宮川 寛都(5) 豊科南     18.00 (0.0)   2   3
  11 原 彪駕(4) 広丘AC     18.00 (0.0)   2   4
  13 安保 宗一郎(4) 山形A     18.71 (+2.3)   1   9
  14 青木 真大(4) 豊科南     19.11 (0.0)   2   5
  15 堀川 蒼空(4) 会染     19.71 (0.0)   2   6
  16 赤井 陽翔(4) 豊科南C     20.08 (0.0)   2   7

ｵｰﾌﾟﾝ小学男子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1   330

5   628

4   803

6   792

9   324

2   532

8   429

7   504

記録／備考
1   840

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3   273

8   751

7   279

6   738

2   134

4   759

5   280
失格

ｵｰﾌﾟﾝ小学男子

3   348

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  840
  330
  628
  803
  792
  324
  532
  273
  429
  504

  134
  759

  751
  279
  348
  738
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